МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

27 октября 2011 года

№ 6-4
	«Об отмене Решения МС МО МО Звездное от 29.04.2010 г. № 8 «Об установлении на территории МО МО Звездное значения радиуса и кратчайшего расстояния для определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием спирта более 15% объема готовой продукции»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», с Законом Санкт-Петербурга от 18.07.2007 № 385-71 «О порядке определения в Санкт-Петербурге территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 3 марта 2010 г. № 217 «Об установлении предельных значений радиуса и кратчайшего расстояния для определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, и на основании протеста прокуратуры (в порядке надзора) Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

  1. Считать утратившим силу Решение МС МО МО Звездное от 29.04.2010 г. № 8.

        2 Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Муниципальный округ Звездное Зеленкова П.Г.

        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков

Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от 27.10.2011 г. № 6.